[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação /2024n° 449
Senhor Presidente,
Reitero a Indicação Nº 293/2024 datado em 26/03/2024, solicitando ao Senhor Prefeito através da Secretaria competente, que realize o serviço de coleta de lixo na Rua Esperança – Bairro: Arapongal.

JUSTIFICATIVA:

Moradores informam que caminhões de entrega fazem manobra neste local, apenas melhorar o acesso para o caminhão do lixo.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 07 de Junho de 2.024.
JOSÉ LOPES
Vereador

[image: image4.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]